
chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia

Total

15º Torneio ABGS do São Paulo Golf Club

29/7/2025
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Sênior - Scratch

GUGU1 0 36 40 76 76 760 0 0 0

YUZO HIROSE2 6 37 41 78 78 780 0 0 0

DOUGLAS BLACK3 5 38 41 79 79 790 0 0 0

PAUL O´DOHERTY4 1 36 43 79 79 790 0 0 0

ALMIR OLIVEIRA5 12 39 42 81 81 810 0 0 0

CARLOS CANDIDO6 10 43 40 83 83 830 0 0 0

FRANK WISBRUN 7 13 40 44 84 84 840 0 0 0

YOUNG HAN8 5 43 42 85 85 850 0 0 0

CAIO NAJM9 5 46 40 86 86 860 0 0 0

LUIZ ALMEIDA10 11 45 41 86 86 860 0 0 0

R. TOURNIER11 12 39 47 86 86 860 0 0 0

MARIO NAGAYAMA12 9 46 41 87 87 870 0 0 0

M. SEMENSATO13 7 45 43 88 88 880 0 0 0

E. AZEVEDO14 13 45 44 89 89 890 0 0 0

SERGIO ARAUJO15 14 42 47 89 89 890 0 0 0

EDSON ABDALA16 13 44 46 90 90 900 0 0 0

ALBERTO Fº17 9 44 46 90 90 900 0 0 0

FRANCISCO Fº18 14 46 45 91 91 910 0 0 0

YONG HYUN KIM 19 7 45 48 93 93 930 0 0 0

LUIS LIMA20 13 43 51 94 94 940 0 0 0

JOÃO SALDANHA21 13 49 51 100 100 1000 0 0 0



chcp IDA VLT GRS NET

1ª dia

IDA VLT GRS NET

2ª dia
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15º Torneio ABGS do São Paulo Golf Club
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Sênior - index até 14,0

ALMIR OLIVEIRA1 12 39 42 81 69 690 0 0 0

FRANK WISBRUN 2 13 40 44 84 71 710 0 0 0

YUZO HIROSE3 6 37 41 78 72 720 0 0 0

CARLOS CANDIDO4 10 43 40 83 73 730 0 0 0

DOUGLAS BLACK5 5 38 41 79 74 740 0 0 0

R. TOURNIER6 12 39 47 86 74 740 0 0 0

LUIZ ALMEIDA7 11 45 41 86 75 750 0 0 0

SERGIO ARAUJO8 14 42 47 89 75 750 0 0 0

E. AZEVEDO9 13 45 44 89 76 760 0 0 0

GUGU10 0 36 40 76 76 760 0 0 0

FRANCISCO Fº11 14 46 45 91 77 770 0 0 0

EDSON ABDALA12 13 44 46 90 77 770 0 0 0

MARIO NAGAYAMA13 9 46 41 87 78 780 0 0 0

PAUL O´DOHERTY14 1 36 43 79 78 780 0 0 0

YOUNG HAN15 5 43 42 85 80 800 0 0 0

CAIO NAJM16 5 46 40 86 81 810 0 0 0

M. SEMENSATO17 7 45 43 88 81 810 0 0 0

ALBERTO Fº18 9 44 46 90 81 810 0 0 0

LUIS LIMA19 13 43 51 94 81 810 0 0 0

YONG HYUN KIM 20 7 45 48 93 86 860 0 0 0

JOÃO SALDANHA21 13 49 51 100 87 870 0 0 0
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Sênior - index 14,1 a 20,0 - 

M. WERNINGHAUS1 13 44 39 83 83 830 0 0 0

VALDEMIR PRADO2 12 41 44 85 85 850 0 0 0

FABIEN DUPRET3 16 41 46 87 87 870 0 0 0

LUIZ AZEVEDO4 14 41 48 89 89 890 0 0 0

JAIR CARMONA5 16 43 47 90 90 900 0 0 0

D. SOBRINHO6 12 40 51 91 91 910 0 0 0

R. GONÇALVES7 12 49 43 92 92 920 0 0 0

JUAREZ COSTA8 13 44 48 92 92 920 0 0 0

PAULO MOTTA9 14 47 46 93 93 930 0 0 0

S. DHELLOME10 15 46 47 93 93 930 0 0 0

ADEMIR MAZON 11 14 45 48 93 93 930 0 0 0

WAGNER ANGELIS12 17 47 47 94 94 940 0 0 0

NESTOR CASADO13 14 47 47 94 94 940 0 0 0

M. STEFANI14 16 48 52 100 100 1000 0 0 0

PAULO VALLE15 17 52 50 102 102 1020 0 0 0

H. SCHMELZER16 15 51 53 104 104 1040 0 0 0

JOSEPH LEE17 17 53 52 105 105 1050 0 0 0
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Sênior - index 14,1 a 20,0 - NET

M. WERNINGHAUS1 13 44 39 83 70 700 0 0 0

FABIEN DUPRET2 16 41 46 87 71 710 0 0 0

VALDEMIR PRADO3 12 41 44 85 73 730 0 0 0

JAIR CARMONA4 16 43 47 90 74 740 0 0 0

LUIZ AZEVEDO5 14 41 48 89 75 750 0 0 0

WAGNER ANGELIS6 17 47 47 94 77 770 0 0 0

S. DHELLOME7 15 46 47 93 78 780 0 0 0

PAULO MOTTA8 14 47 46 93 79 790 0 0 0

JUAREZ COSTA9 13 44 48 92 79 790 0 0 0

ADEMIR MAZON 10 14 45 48 93 79 790 0 0 0

D. SOBRINHO11 12 40 51 91 79 790 0 0 0

R. GONÇALVES12 12 49 43 92 80 800 0 0 0

NESTOR CASADO13 14 47 47 94 80 800 0 0 0

M. STEFANI14 16 48 52 100 84 840 0 0 0

PAULO VALLE15 17 52 50 102 85 850 0 0 0

JOSEPH LEE16 17 53 52 105 88 880 0 0 0

H. SCHMELZER17 15 51 53 104 89 890 0 0 0
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Sênior - index 20,1 a 26,0 - 

C. JR.1 18 47 42 89 89 890 0 0 0

F. MEALLA2 21 44 49 93 93 930 0 0 0

JEAN VERNEUIL3 20 47 47 94 94 940 0 0 0

JOSE GOES4 21 42 52 94 94 940 0 0 0

RODOLFO SANTOS5 18 47 48 95 95 950 0 0 0

PAULO TONETTO6 23 46 49 95 95 950 0 0 0

RIUJI KIYOHARA7 20 48 48 96 96 960 0 0 0

NILSON SANTOS8 18 51 47 98 98 980 0 0 0

ALFREDO LARREA9 22 50 52 102 102 1020 0 0 0

JOSE SANTOS10 22 50 53 103 103 1030 0 0 0

ANDRE SILVEIRA11 20 57 47 104 104 1040 0 0 0

OSMAR SOBRINHO12 19 49 55 104 104 1040 0 0 0

M. PALMIOLI13 19 48 56 104 104 1040 0 0 0

JOSE ALVES14 24 48 56 104 104 1040 0 0 0

U. FACCHINEI15 19 55 52 107 107 1070 0 0 0
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Sênior - index 20,1 a 26,0 - NET

C. JR.1 18 47 42 89 71 710 0 0 0

PAULO TONETTO2 23 46 49 95 72 720 0 0 0

F. MEALLA3 21 44 49 93 72 720 0 0 0

JOSE GOES4 21 42 52 94 73 730 0 0 0

JEAN VERNEUIL5 20 47 47 94 74 740 0 0 0

RIUJI KIYOHARA6 20 48 48 96 76 760 0 0 0

RODOLFO SANTOS7 18 47 48 95 77 770 0 0 0

NILSON SANTOS8 18 51 47 98 80 800 0 0 0

ALFREDO LARREA9 22 50 52 102 80 800 0 0 0

JOSE ALVES10 24 48 56 104 80 800 0 0 0

JOSE SANTOS11 22 50 53 103 81 810 0 0 0

ANDRE SILVEIRA12 20 57 47 104 84 840 0 0 0

OSMAR SOBRINHO13 19 49 55 104 85 850 0 0 0

M. PALMIOLI14 19 48 56 104 85 850 0 0 0

U. FACCHINEI15 19 55 52 107 88 880 0 0 0
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Sênior - index 26,1 a 32,0 - 

ISAAC DAYAN1 24 47 53 100 100 1000 0 0 0

SERGIO SANTOS2 29 47 57 104 104 1040 0 0 0

FERNANDO SODRE3 24 50 57 107 107 1070 0 0 0

YOCITO FUKUDA4 24 54 54 108 108 1080 0 0 0

L. KISSAJIKIAN5 30 50 58 108 108 1080 0 0 0

OSWALDO SANTI6 26 62 55 117 117 1170 0 0 0
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Sênior - index 26,1 a 32,0 - NET

SERGIO SANTOS1 29 47 57 104 75 750 0 0 0

ISAAC DAYAN2 24 47 53 100 76 760 0 0 0

L. KISSAJIKIAN3 30 50 58 108 78 780 0 0 0

FERNANDO SODRE4 24 50 57 107 83 830 0 0 0

YOCITO FUKUDA5 24 54 54 108 84 840 0 0 0

OSWALDO SANTI6 26 62 55 117 91 910 0 0 0
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Cat. Idade "A" - 55 a 59 anos

F. MEALLA1 21 44 49 93 72 720 0 0 0

YUZO HIROSE2 6 37 41 78 72 720 0 0 0

JOSE GOES3 21 42 52 94 73 730 0 0 0

R. TOURNIER4 12 39 47 86 74 740 0 0 0

E. AZEVEDO5 13 45 44 89 76 760 0 0 0

JUAREZ COSTA6 13 44 48 92 79 790 0 0 0

YOUNG HAN7 5 43 42 85 80 800 0 0 0

NESTOR CASADO8 14 47 47 94 80 800 0 0 0

ANDRE SILVEIRA9 20 57 47 104 84 840 0 0 0
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Cat. Idade "B" - 60 a 65 anos

ALMIR OLIVEIRA1 12 39 42 81 69 690 0 0 0

M. WERNINGHAUS2 13 44 39 83 70 700 0 0 0

FABIEN DUPRET3 16 41 46 87 71 710 0 0 0

PAULO TONETTO4 23 46 49 95 72 720 0 0 0

VALDEMIR PRADO5 12 41 44 85 73 730 0 0 0

JEAN VERNEUIL6 20 47 47 94 74 740 0 0 0

DOUGLAS BLACK7 5 38 41 79 74 740 0 0 0

LUIZ ALMEIDA8 11 45 41 86 75 750 0 0 0

GUGU9 0 36 40 76 76 760 0 0 0

FRANCISCO Fº10 14 46 45 91 77 770 0 0 0

WAGNER ANGELIS11 17 47 47 94 77 770 0 0 0

MARIO NAGAYAMA12 9 46 41 87 78 780 0 0 0

S. DHELLOME13 15 46 47 93 78 780 0 0 0

PAUL O´DOHERTY14 1 36 43 79 78 780 0 0 0

L. KISSAJIKIAN15 30 50 58 108 78 780 0 0 0

PAULO MOTTA16 14 47 46 93 79 790 0 0 0

NILSON SANTOS17 18 51 47 98 80 800 0 0 0

CAIO NAJM18 5 46 40 86 81 810 0 0 0

M. SEMENSATO19 7 45 43 88 81 810 0 0 0

ALBERTO Fº20 9 44 46 90 81 810 0 0 0

LUIS LIMA21 13 43 51 94 81 810 0 0 0

FERNANDO SODRE22 24 50 57 107 83 830 0 0 0

M. PALMIOLI23 19 48 56 104 85 850 0 0 0

JOÃO SALDANHA24 13 49 51 100 87 870 0 0 0

U. FACCHINEI25 19 55 52 107 88 880 0 0 0
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Cat. Idade "C" - 66 a 70 anos

C. JR.1 18 47 42 89 71 710 0 0 0

FRANK WISBRUN 2 13 40 44 84 71 710 0 0 0

CARLOS CANDIDO3 10 43 40 83 73 730 0 0 0

JAIR CARMONA4 16 43 47 90 74 740 0 0 0

SERGIO ARAUJO5 14 42 47 89 75 750 0 0 0

LUIZ AZEVEDO6 14 41 48 89 75 750 0 0 0

RIUJI KIYOHARA7 20 48 48 96 76 760 0 0 0

EDSON ABDALA8 13 44 46 90 77 770 0 0 0

ADEMIR MAZON 9 14 45 48 93 79 790 0 0 0

D. SOBRINHO10 12 40 51 91 79 790 0 0 0

JOSE ALVES11 24 48 56 104 80 800 0 0 0

JOSE SANTOS12 22 50 53 103 81 810 0 0 0

M. STEFANI13 16 48 52 100 84 840 0 0 0

PAULO VALLE14 17 52 50 102 85 850 0 0 0

JOSEPH LEE15 17 53 52 105 88 880 0 0 0

H. SCHMELZER16 15 51 53 104 89 890 0 0 0
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Cat. Idade "D" - 71 a 75 anos

RODOLFO SANTOS1 18 47 48 95 77 770 0 0 0

R. GONÇALVES2 12 49 43 92 80 800 0 0 0

OSMAR SOBRINHO3 19 49 55 104 85 850 0 0 0

YONG HYUN KIM 4 7 45 48 93 86 860 0 0 0

OSWALDO SANTI5 26 62 55 117 91 910 0 0 0
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Cat. Idade "E" - 76 anos ou +

SERGIO SANTOS1 29 47 57 104 75 750 0 0 0

ISAAC DAYAN2 24 47 53 100 76 760 0 0 0

ALFREDO LARREA3 22 50 52 102 80 800 0 0 0

YOCITO FUKUDA4 24 54 54 108 84 840 0 0 0
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15º Torneio ABGS do São Paulo Golf Club
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Pré-Sênior - index até 32,0 - 

LUIS CAMPOS1 4 40 38 78 78 780 0 0 0

IVAN SALVADOR2 16 45 49 94 94 940 0 0 0

ANDRE SIMÃO3 14 49 46 95 95 950 0 0 0

A. LEONARDI4 18 46 49 95 95 950 0 0 0

MARCELO COZAC5 22 49 50 99 99 990 0 0 0

R. RIBEIRO6 13 49 50 99 99 990 0 0 0

ANDREAS SANDRI7 18 50 50 100 100 1000 0 0 0

J. PIGLIONICO8 16 54 47 101 101 1010 0 0 0

RAFAEL SANTOS9 15 44 58 102 102 1020 0 0 0

MAURO JR.10 30 54 61 115 115 1150 0 0 0
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Pré-Sênior - index até 32,0 - NET

LUIS CAMPOS1 4 40 38 78 74 740 0 0 0

MARCELO COZAC2 22 49 50 99 77 770 0 0 0

A. LEONARDI3 18 46 49 95 77 770 0 0 0

IVAN SALVADOR4 16 45 49 94 78 780 0 0 0

ANDRE SIMÃO5 14 49 46 95 81 810 0 0 0

ANDREAS SANDRI6 18 50 50 100 82 820 0 0 0

J. PIGLIONICO7 16 54 47 101 85 850 0 0 0

MAURO JR.8 30 54 61 115 85 850 0 0 0

R. RIBEIRO9 13 49 50 99 86 860 0 0 0

RAFAEL SANTOS10 15 44 58 102 87 870 0 0 0
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Damas - index até 32,0 - GROSS

RAQUEL SHIN1 -2 42 42 84 84 840 0 0 0

IOMA CARVALHO2 8 42 50 92 92 920 0 0 0

IVETE CHEMIN3 14 50 48 98 98 980 0 0 0

PING LEE4 21 48 50 98 98 980 0 0 0

SOOK HI KIM5 15 48 55 103 103 1030 0 0 0

LUCIANA PARTEL6 22 55 53 108 108 1080 0 0 0

LUZIA YAMAMOTO7 25 55 54 109 109 1090 0 0 0

Z. MARRARA8 31 53 64 117 117 1170 0 0 0

VERA DAYAN9 31 57 61 118 118 1180 0 0 0

N. LEONARDI10 31 62 65 127 127 1270 0 0 0
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Damas - index até 32,0 - NET

PING LEE1 21 48 50 98 77 770 0 0 0

IVETE CHEMIN2 14 50 48 98 84 840 0 0 0

LUZIA YAMAMOTO3 25 55 54 109 84 840 0 0 0

IOMA CARVALHO4 8 42 50 92 84 840 0 0 0

LUCIANA PARTEL5 22 55 53 108 86 860 0 0 0

RAQUEL SHIN6 -2 42 42 84 86 860 0 0 0

Z. MARRARA7 31 53 64 117 86 860 0 0 0

VERA DAYAN8 31 57 61 118 87 870 0 0 0

SOOK HI KIM9 15 48 55 103 88 880 0 0 0

N. LEONARDI10 31 62 65 127 96 960 0 0 0
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Convidados ABGS - index até 

TAREK FARAHAT1 5 40 41 81 76 760 0 0 0

P. ROTHSCHILD2 10 0 0 0 -10 -100 0 0 0
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Convidados ABGS - index 14,1 a 

RINALDO JR1 14 42 42 84 70 700 0 0 0

ADAUTO KIYOTA2 11 40 43 83 72 720 0 0 0

GUSTAVO MORAIS3 19 49 47 96 77 770 0 0 0

S. CIMERMAN4 17 54 43 97 80 800 0 0 0

CLAUDIO PEDONE5 15 51 47 98 83 830 0 0 0

R. ZANGIROLAMI6 18 48 56 104 86 860 0 0 0

M. DOMINGUES7 14 53 49 102 88 880 0 0 0
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Convidadas ABGS - index até 

INEZ SAMPAIO1 15 39 58 97 82 820 0 0 0


